
UCHWAŁA NR 199/2020
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 5 czerwca 2020 r.

w sprawie upoważnienia Pana I%Iieczyslawa Zwolińskiego Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg
w Koszalinie do załatwiania spraw iy imieniu Zarządu Powiatu.

Na podstawie art. 21 ust. la ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020r.
poz. 470) uchwala się co następuje:

1. I. Upoważnia się Pana Mieczyslawa Zwolińskiego Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg
w Koszalinie do zalatwiania spraw w imieniu Zarządu Powiatu w Koszalinie związanych z zarządzaniem
drogami. które na mocy Uchwały Nr Xl V/178/20 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia
12 marca 2020r. w sprawie pozbawienia kategorii dróg wojewódzkich niektórych odcinków dróg
wojewódzkich (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1863) od dnia 25 kwietnia 2020 roku staly się
drogami powiatowymi Powiatu Koszalińskiego.

2. Upoważnienie obejmuje wydawanie zezwoleń na:

1) zajęcie pasa drogowego oraz pobierania opiat i kar pieniężnych,

2) lokalizację w pasie drogowym zjazdów, obiektów budowlanych lub urządzeń niezwiązanych z potrzebami
zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam.

2. Upoważnienia udziela się do czasu oddania w trwaly zarząd Powiatowemu Zarządowi Dróg
w Koszalinie nieruchomości wchodzących w skład dróg powiatowych określonych w I ust. I. Wygasa ono
z chwilą ustania stosunku pracy.

3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STA

Marian

O

Id: 2414A0C6-9E9F-4304-A8A5-06E38529l 105. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

do Uchwały iw sprawie upoważnienia Pana Mieczysława Zwolińskiego Dyrektora Powiatowego
Zarządu Dróg W Koszalinie do zalatwiania spraw iw imieniu Zarządu Powiatu

W związku z wejściem w życie Uchwaly Nr XIV/178/20 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 12 marca 2020r. w sprawie pozbawienia kategorii dróg wojewódzkich niektórych odcinków dróg
wojewódzkich (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1863). nastąpiła zmiana zarządcy drogi. Zarząd
Województwa Zachodniopomorskiego wydał decyzje stwierdzające wygaśnięcie wydanych wcześniej
decyzji zezwalających na zajęcie pasa drogowego. W świetle obowiązujących przepisów. jeźeli strona jest
zainteresowana dalszym zajmowaniem pasa drogowego, po złożeniu przez nią wniosku konieczne jest
wydanie zezwolenia przez nowego zarządcę drogi.

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Koszalinie upoważniony jest do wydawania decyzji
w odniesieniu do dróg. które są w trwałym zarządzie PZD. W związku z tynh że procedura ustanowienia
trwalego zarządu w odniesieniu do nieruchomości wchodzących w skład przejętych dróg powiatowych
nie została jeszcze zakończona, konieczne jest upoważnienie Dyrektora przez Zarząd Powiatu w Koszalinie
do wydania decyzji w przedmiotowym zakresie na podstawie odrębnego upoważnienia

O

Id 2444A0C6-9E9F-4304-A8A5-06E38529 1105. Uchwalony Strona I


